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OSHEE GROUP njofton mbi hapjen e vendit vacant Specialist për Konsolidimin, Tarifat dhe 
Çmimet  Departamenti Ekonomik / Drejtoria e Planifikimit dhe Raportimit. 
                                  

                           SPECIALIST 

 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 

 Përgatitja e raporteve periodike dhe vjetore për ecurinë e treguesve ekonomiko – financiarë të 

konsoliduar të OSHEE GROUP SH.A, sipas formateve të miratuara nëpërmjet llogaritjeve në 

excel dhe me shkrim; 

 Përgatitja e planeve, programeve ekonomiko – financiare afatshkurtra, afatmesme dhe 

afatgjata të konsoliduara të OSHEE GROUP SH.A, duke kryer llogaritjet dhe përgatitur 

dokumentin përfundimtar për propozim deri në miratimin e tyre nga organet drejtuese të 

shoqërisë; 

 Kontrolli i treguesve financiar të konsoliduar të OSHEE GROUP SH.A, të të ardhurave, 

shpenzimeve, aktiveve dhe detyrimeve. Raporton problematikën e evidentuar dhe propozon 

masa për ndërveprim dhe zgjidhje të mudshme; 

 Kryen studime dhe koordinon punën për llogaritjen e tarifave dhe çmimeve për klientët e 

shoqërive të Grupit, si dhe përgatitjen e dokumentacionit për aplikimin për ndryshimet e tyre 

pranë Entit Regullator të Energjisë; 

 Kryen studime dhe koordinon punën për llogaritjen e kostove të shërbimeve të brendshme të 

shoqërive të Grupit, harton metodologjitë përkatëse dhe ndihmon në hartimin e kontratave. 

 

Kualifikimet dhe kërkesat: 

 

 Të ketë përfunduar arsimin e lartë Ekonomik. 

 Të ketë eksperiencë pune. 

 Njohuri të avancuara kompjuterike. 

 Të ketë aftësi shumë të mira të etikës dhe komunikimit. 

 Të kryej detyrat e ngarkuara me përgjegjësi. 

 Të ketë aftësi për të punuar në grup. 
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